

# **HUSKY INJECTION MOLDING SYSTEMS (NORDIC) A/S**

Ørestads Boulevard 73  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/05/2020**

---

**Jeppe Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HUSKY INJECTION MOLDING SYSTEMS (NORDIC) A/S  
Ørestads Boulevard 73  
2300 København S

CVR-nr: 25318943  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være salgs- og servicekontor for moderselskabet i Luxembourg.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 303.586 DKK. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. ECJT Services AJS (cvr. nr. 36 49 50 22) har assisteret selskabets ledelse med opstilling af årsrapporten i henhold til regnskabslovens bestemmelser.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Generalforsamlingen har besluttet at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|  | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Nettoomsætning .....   |      | 4.453.638        | 4.769.403        |
| Eksterne omkostninger .....  |      | -1.210.765       |                  |
| <b>Bruttoresultat .....</b>  |      | <b>3.242.873</b> | <b>3.171.243</b> |
| Personaleomkostninger .....  |      | -2.837.996       | -2.737.662       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver ..... |      | 0                |                  |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                              |      | <b>404.877</b>   | <b>433.581</b>   |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 0                |                  |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -13.697          | -12.404          |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                    |      | <b>391.180</b>   | <b>421.177</b>   |
| Skat af årets resultat .....   |      | -87.593          | -99.211          |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>303.587</b>   | <b>321.966</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                      |      | 2.400.000        |                  |
| Overført resultat .....  |      | -2.096.413       | 321.966          |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>303.587</b>   | <b>321.966</b>   |
|  | Note |                  |                  |
| Særlige poster fra resultatopgørelsen .....                                | 1    |                  |                  |

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|  | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....      |      | 0                | 0                |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>        |      | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 3.678.827        | 3.702.816        |
| Andre tilgodehavender .....                        |      | 23.178           | 58.657           |
| Periodeafgrænsningsposter .....                    |      | 53.229           | 48.097           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>3.755.234</b> | <b>3.809.570</b> |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 139.913          | 57.941           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>3.895.147</b> | <b>3.867.511</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>3.895.147</b> | <b>3.867.511</b> |

# Balance 31. december 2019

## Passiver

|  | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 500.000          | 500.000          |
| Overført resultat .....  |      | 42.888           | 2.139.302        |
| Forslag til udbytte .....  |      | 2.400.000        |                  |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>2.942.888</b> | <b>2.639.302</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      | 7.255            | 4.641            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>7.255</b>     | <b>4.641</b>     |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 33.185           | 85.806           |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 2.727            | 9.676            |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 909.092          | 1.128.086        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>945.004</b>   | <b>1.223.568</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>945.004</b>   | <b>1.223.568</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>3.895.147</b> | <b>3.867.511</b> |

# Noter

## 1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

|   | <b>2019</b> | <b>2018</b> |
|---|-------------|-------------|
|   | <b>kr.</b>  | <b>kr.</b>  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....             | 0           |             |
| Indretning af lejede lokaler .....                        | 0           |             |
| Tab og gevinst ved salg af materielle anlægsaktiver ..... | 0           |             |

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

## 2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

|                                    | <b>2019</b>  | <b>2018</b>  |
|------------------------------------|--------------|--------------|
|                                    | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>   |
| <b>Skat af årets resultat</b>      |              |              |
| Aktuel skat                        | 84979        | 97676        |
| Ændring i udskudt skat             | 2614         | 40           |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0            | 1495         |
|                                    | <b>87593</b> | <b>99211</b> |

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

|  | <b>2019</b> | <b>2018</b> |
|--|-------------|-------------|
|  | <b>kr.</b>  | <b>kr.</b>  |
| <b>Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser mv.</b>             |             |             |
| Omkostninger til operationelle leasingaftaler for det kommende år andrager | 54.219      | 97.514      |

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019

## 5. Oplysning om ejerskab

### Aktionærforhold

Selskabets har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmeberettigede eller pålydende værdi:

Husky Injection Molding Systems SA. Luxembourg (selskabets moderselskab)

PE Titan Holeting Ltd. , United Kingdom (Selskabets ultimative, moderselskab)

### Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Husky Injection Molding Systems (Nontic) A/S:

- Husky Injectio:n Molding Systems S.A. Luxembourg (selskabets moderselskab)

## 6. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

| Materielle anlægsaktiver                | Andre anlæg, Indretning af driftsmateriel og lejede lokaler inventar |     |
|---|--|-----|
|   | kr.  | kr. |
| Kostpris 1. januar 2019                 | 265.211  | 0   |
| Årets tilgang                           | 0  | 0   |
| Årets afgang                            | 0  | 0   |
| Kostpris 31. december 2019              | 265.11   | 0   |
| Afskrivninger 1. januar 2019            | 265.211  | 0   |
| Årets afskrivninger                     | 0  | 0   |
| Akk. afskrivninger på årets afgang      | 0  | 0   |
| Afskrivninger pr. 31. december 2019     | 265.211  | 0   |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 0  | 0   |

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                      | <b>2019</b> |
|--------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte .....   | 3           |
| Personaleomkostninger - DKK          |             |
| Løn og gager - 2.523.673             |             |
| Pensionsbidrag - 182.893             |             |
| Amdre sociale omkostninger - 131.430 |             |